• Otras actividades realizadas: conferencias, cursos y talleres, intervención 

en medios de comunicación, participación en congresos…

3. PRECIO DEL CONTRATO:

El precio máximo de licitación del servicio, correspondiente al conjunto de los trabajos 
a realizar, se establece en OCHO MIL TRESCIENTOS  CINCUENTA EUROS (8.350 
€), más 21% de  IVA (1.753,50 €) lo que supone un presupuesto total de  DIEZ MIL 
CIENTO TRES  EUROS  CON CINCUENTA CÉNTIMOS. (10.103,50 €) IVA incluido.

Las  personas  o  entidades  licitadoras  podrán  modificar  el  presupuesto  de  licitación